
Seznam cirkulačního souboru
žPK8

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

149786/CI 312110149786 Angličtina pro děti / [původní polské texty pohádek ... napsala Dorota Ziółkowska, autorkou anglických textů je Anita Pisarek ; ilustrace Dorota Fic, Andrzej Hamera, Dominik Samol ; z polsko-anglických originálů ... přeložila Michaela Šťastná]Ziółkowska, Dorota

155617/CI 312110155617 Až mě uloží do země / Peter Robinson ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]Robinson, Peter,

159498/CI 312110159498 Bum, Bam a Bim : nová dobrodružství lesních skřítků / Alexandra Dolanová ; ilustrace Dalibor VlachDolanová, Alexandra,

151577/CI 312110151577 Burák toreadorem

155787/CI 312110155787 Darebák David a sport / Francesca Simonová ; ilustroval Tony Ross; přeložila Gisela KubrichtováSimon, Francesca

169042/CI 312110169042 Deník alchymistky / Amy Alward ; z anglického originálu The potion diaries ... přeložil Ondřej DuhaAlward, Amy

161072/CI 312110161072 Deset malých nadechnutí / K. A. Tucker ; [přeložila Jana Pacnerová]Tucker, K. A.

156457/CI 312110156457 Diamantová sekera : [baltské pohádky / vybral a přeložil Jaroslav Tichý ; ilustrace Zdena Krejčová]

154207/CI 312110154207 Dieta 5:2 : kuchařka pro 2 dny půstu : recepty na chutná jídla do 100, 200 a 400 kcal / Angela Dowdenová ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]Dowden, Angela

165489/CI 312110165489 Doba jedová 5. Geneticky modifikované potraviny / Jeffrey M. Smith ; přeložil Daniel MickaSmith, Jeffrey M.,

161082/CI 312110161082 Dopisy mrtvých / Luca Veste ; [přeložil Jan Krist] Veste, Luca

152201/CI 312110152201 Doss Alto - mýtus a skutečnost : československá legie na italské frontě 1918 / Josef FučíkFučík, Josef,

169702/CI 312110169702 Druhá Barnabáškova kniha ; Barnabášek a dvojčata / Balázs Zágoni ; ilustrovala Markéta Vydrová ; z maďarského originálu Barni és a lányok přeložila Viola SomogyiBalázs, Zágoni,

153707/CI 312110153707 Děti Antonína Kaliny : příběh českého vězně, jehož odvaha překonala sílu smrti / Stanislav MotlMotl, Stanislav,

148115/CI 312110148115 Faraonův poklad / Scott Mariani ; přeložila Klára MíčkováMariani, Scott

169712/CI 312110169712 Grey : padesát odstínů šedi pohledem Christiana Greye / E L James ; z anglického originálu Grey ... přeložila Zdenka LiškováJames, E. L.,

159997/CI 312110159997 Hastrmani a hastrmánci / Simona Petrová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováPetrová, Simona

144612/CI 312110144612 Ijáčkův pochmurný den / napsala Catherine Hapka ; ilustrace Disney Storybook ArtistsHapka, Cathy

162879/CI 312110162879 Ilustrované pohádky o zvířatech / grafická úprava Caroline Spatz ; ilustrace na obálce Sarah Garson

146946/CI 312110146946 Jak rozeznat holinky od hodinek : rozdíly, jejiž znalost vám může zachránit život! / napsala Tracey Turnerová ; ilustroval Clive Goddard ; [z anglického originálu ... přeložil Michael Fokt]Turner, Tracey

148761/CI 312110148761 Jaká budu umírat? / Christine Brydenová ; přeložil Václav PetrBryden, Christine,

151354/CI 312110151354 Já, srandista / James Patterson a Chris Grabenstein ; ilustrovala Laura Parková ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Petráková]Patterson, James,

166617/CI 312110166617 Kam až smí smích / Radek Malý, Anna Neborová Malý, Radek,

147188/CI 312110147188 Kapitoly o finanční gramotnosti / Ivan Bertl Bertl, Ivan,

159202/CI 312110159202 Když se dáma rozběhne / Zuzana Součková Součková, Zuzana,

146528/CI 312110146528 Kniha hrůzy / sestavil Stephen Jones ; [překlad Milan Žáček]

171404/CI 312110171404 Konec řetězce / Fredrik T. Olsson ; ze švédského originálu Slutet pa kedjan ... přeložila Jana ThomsenOlsson, Fredrik T.,

164003/CI 312110164003 Kočkopes Kvído / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Markéta VydrováKratochvíl, Miloš,

155649/CI 312110155649 Kreativní bižuterie z korálků / Sigal Buzaglo ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Buzaglo, Sigal

161572/CI 312110161572 Krvavá Máry a jiné strašlivé historky / Petr Janeček Janeček, Petr,

147206/CI 312110147206 Krvavá čest : fantastická historie / Martin D. Antonín ... [et al.] ; editor Ondřej Jireš

143688/CI 312110143688 Krásná, zdravá a fit v každém věku / Natalie A. Rollko Rollko, Natalie A.,

168966/CI 312110168966 Kubík Šikulík / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Zdeňka ŠtudlarováRožnovská, Lenka,

172818/CI 312110172818 Leon / Mons Kallentoft, Markus Lutteman ; ze švédského originálu Leon ... přeložila Eliška BoudováKallentoft, Mons,

151934/CI 312110151934 Levý břeh / Šalamov ; přeložil Sergej & Jan MachoninoviŠalamov, Varlam Tichonovič,

164014/CI 312110164014 Lovci / František Kotleta Kotleta, František,

149814/CI 312110149814 Láska v nebezpečí / Julia Quinnová ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Quinn, Julia,

149825/CI 312110149825 Maková panenka a motýl Emanuel / napsal Václav Čtvrtek ; ilustrovala Gabriela Dubská ; podle televizních scénářů ... upravila Hana DoskočilováČtvrtek, Václav,

167169/CI 312110167169 Manuál zralé ženy / Halina Pawlowská ; ilustrace Erika BornováPawlowská, Halina,

171280/CI 312110171280 Milenci : Romeo a Julie Afghánistánu / Rod Nordland ; z anglického originálu The Lovers ... přeložila Ivana NuhlíčkováNordland, Rod

170244/CI 312110170244 Moje abeceda / Josef Lada ; verše Josef Stivín-Foltýn ; z díla Josefa Lady vybral a k vydání připravil Jan VránaLada, Josef,

171285/CI 312110171285 Moravské národní písně a koledy : 160 písní pro zpěv, klávesové nástroje, flétnu, housle, kytaru a další nástroje / Radek LičkaLička, Radek

154075/CI 312110154075 Moudrost raného dětství : proč důvěřovat miminkům a batolatům a učit se péči o ně od nich samotných / Aletha Solterová ; přeložila Alžběta LabusováSolter, Aletha Jauch,

147227/CI 312110147227 Multykulty pindy jedný český mindy / Iva Pekárková Pekárková, Iva,

153614/CI 312110153614 Myš a Krtek, zbrusu nový den / Wong Herbert Yee ; ilustroval Wong Herbert Yee ; [přeložila Jarka Vrbová]Yee, Wong Herbert

172831/CI 312110172831 Máme doma veselo : říkanky pro nejmenší / Zuzana Kadlecová ; ilustroval Antonín ŠplíchalKadlecová, Zuzana

143955/CI 312110143955 Mánie / Craig Larsen ; [přeložil David Petrů] Larsen, Craig,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

146690/CI 312110146690 Můj kamarád pes / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica

153753/CI 312110153753 Naháč / David Sedaris ; přeložila Hana Ulmanová Sedaris, David,

168925/CI 312110168925 Nauč mě říkadla / [ilustrovala Alena Schulzová, vybral a sestavil Michal Černík]Schulzová, Alena,

143975/CI 312110143975 Navzdory mým blízkým / Raphael Selbourne ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Selbourne, Raphael,

167201/CI 312110167201 Naše koledy / nakreslila Marie Fischerová-Kvěchová

164023/CI 312110164023 Největší kniha kouzel / Pasqual Romano ; překlad Blanka KulhajováRomano, Pasqual,

171418/CI 312110171418 Nezmar / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Helena BeguivinováGuenassia, Jean-Michel,

148300/CI 312110148300 Nová dobrodružství z Myšákova / Walko ; [z německého originálu ... přeložil Matouš Vanča]Walko

146988/CI 312110146988 Numerologie od A do Z : kompletní průvodce po moci čísel / Teresa Mooreyová ; přeložil Lumír MikulkaMoorey, Teresa

148795/CI 312110148795 Náklonnost / Sarah Watersová ; [přeložila Barbora Punge Puchalská]Waters, Sarah,

167391/CI 312110167391 O králíčkovi, který chtěl usnout : nová cesta jak uspávat děti / Carl-Johan Forssén Ehrlin ; český překlad Zuzana PospíšilováForssén Ehrlin, Carl-Johan,

162887/CI 312110162887 O princeznách a vílách

151772/CI 312110151772 Od nuly k nekonečnu : matematické vychytávky, které musíš znát / [text Mike Goldsmith ; ilustrace Andrew Pinder ; překlad Helena Štichová]Goldsmith, Mike,

161606/CI 312110161606 Papírové květiny : 25 překrásných návrhů pro slavnostní příležitosti a zkrášlení interiéru / Jeffery Rudell ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Rudell, Jeffery

164028/CI 312110164028 Pirát jménem Šampaňský / Petra Štarková ; ilustrace Petr ModlitbaŠtarková, Petra,

147002/CI 312110147002 Popravčí / Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová Carter, Chris,

172191/CI 312110172191 Poslední dny dinosaurů, aneb, Výprava za pravěkou apokalypsou / Vladimír Socha ; ilustrace Vladimír RimbalaSocha, Vladimír,

161248/CI 312110161248 Pozor, přijíždí vlak : zabezpečení a řízení dopravy na železnici / Josef Schrötter, Jiří BoudaSchrötter, Josef,

161254/CI 312110161254 Praktická numerologie : zjistěte si, co vás čeká a jak žít / Michelle Buchananová ; z anglického originálu The numerology guidebook ... přeložila Wanda DobrovskáBuchanan, Michelle

163468/CI 312110163468 Proč nikdy nestíhám : jak najít rovnováhu mezi prací a soukromím / Tony Crabbe ; z anglického originálu Busy. How to thrive in a eorld of too much ... přeložila Ivana Dirk LukačovičováCrabbe, Tony

154617/CI 312110154617 Quo vadis / Henryk Sienkiewicz ; přeložil Václav Kredba ; ilustroval Jan StykaSienkiewicz, Henryk,

146582/CI 312110146582 Romantická řeč květin / Gill Daviesová, Gill Saundersová ; přeložila Eva FukováDavies, Gill,

155216/CI 312110155216 Rýže : 59 osvědčených receptů : [správná příprava, zeleninové kombinace, skvělá rizota ; přeložila Zdenka Svěráková]

160011/CI 312110160011 Saláty : lexikon : ingredience, použití, recepty / Yara Hackstein, Beate EngelmannHackstein, Yara

154100/CI 312110154100 Sestřel : vzpomínky stíhacího pilota luftwaffe 1940-45 / Walter Schuck ; [z německého originálu ... přeložil Vlastimil Dominik]Schuck, Walter,

151961/CI 312110151961 Seznam mých přání / Grégoire Delacourt ; [z francouzského originálu ... přeložila Eva Sládková]Delacourt, Grégoire,

165470/CI 312110165470 Staré pověsti české : pro malé i větší čtenáře / [převyprávěla Alexandra Niklíčková ; ilustrace Petr Bauer]Niklíčková, Alexandra

156266/CI 312110156266 Svět malé January : pád malého děvčátka do propasti šílenství a boj jejího otce za její záchranu / Michael Schofield ; přeložila Lenka NěmečkováSchofield, Michael,

143726/CI 312110143726 Tadeáš v Bretani / napsal a nakreslil Jaromír František PalmePalme, Jaromír František,

144176/CI 312110144176 Tajná dcera : pravdivý příběh : najde svoji pravou matku? / Shilpi Somaya Gowda [z anglického originálu přeložila Petruše Klůfová]Gowda, Shilpi Somaya,

148070/CI 312110148070 Takhle to končí / Kathleen MacMahonová ; [z anglického originálu ... přeložila Michaela Konárková]MacMahon, Kathleen,

161771/CI 312110161771 Ti otravní králíci / Ciara Flood Flood, Ciara

151963/CI 312110151963 Tichý dech : zápisky českého lékaře z Afriky a Haiti / Jan TrachtaTrachta, Jan,

155731/CI 312110155731 Trojice / Sarah Lotzová ; [přeložil Martin Pokorný] Lotz, Sarah

156429/CI 312110156429 Uzly : [více než 30 uzlů pro každou příležitost / překlad Pavel Wurm]

147501/CI 312110147501 Učíme se kreslit zvířátka / napsal Ray Gibson ; ilustrovala Amanda Barlowová ; na přípravě knížky spolupracovali Howard Allman a Jenny Tylerová ; [přeložila Petra Klůfová]Gibson, Ray

156501/CI 312110156501 Ve smrti je každý sám ; Chytrému napověz ; Položte ji mezi liliemi : James Hadley Chase omnibus : v hlavní roli Vic Malloy / přeložila Libuše Burianová-HasenöhrlováChase, James Hadley,

159789/CI 312110159789 Veronika z pískově žlutého domu / Jarmila Dědková ; [ilustrace Markéta Laštuvková]Dědková, Jarmila,

153675/CI 312110153675 Veselé říkanky o zvířátkách / Zuzana Kadlecová ; ilustroval Antonín ŠplíchalKadlecová, Zuzana

154344/CI 312110154344 Vesmírná mise / Dan Green ; [ilustrace David Shephard ; z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]Green, Dan,

161775/CI 312110161775 Večeře v ráji / Ben Bennett ; [přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Bennett, Ben,

171477/CI 312110171477 Vlastní krev / Patricia Cornwellová ; přeložila Alexandra FraisováCornwell, Patricia Daniels,

168996/CI 312110168996 Voňavé (na)dělení / Blanka Hošková Hošková, Blanka,

148089/CI 312110148089 Vykoupení : zabila svého otce, aby zachránila sestru / Stacey Lannertová, Kristen Kempová ; [z anglického originálu ... přeložil Vít Mlejnek]Lannert, Stacey,

156437/CI 312110156437 Vyznejte se v dědickém řízení : vybrané kapitoly z nového občanského zákoníku / Eliška WellechWellech, Eliška,

161183/CI 312110161183 Vyčůránci. [2], Strýčkova paruka / Alena Penzešová ; ilustrovala Anna Gajová ; ze slovenského originálu Prešibané dvojčatá - Strýkova parochňa přeložila Petra PřečkováPenzešová, Alena,

149289/CI 312110149289 Vánoční koledy / [ilustrace Vladimíra Vopičková]

161964/CI 312110161964 Vášnivý svůdník / Christina Laurenová ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Kaláčková]Lauren, Christina

146618/CI 312110146618 Zdokonalte si paměť : úplný obrázkový průvodce / Pascale Michelonová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Vlčková]Michelon, Pascale



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

163290/CI 312110163290 Zpívají ptáci i v pekle? : neuvěřitelný příběh ze zajateckého tábora / Horace Greasley ; z anglického originálu Do the birds still sing in hell? ... přeložila Sylvie WagnerováGreasley, Horace,

159427/CI 312110159427 Útěk Kryšpína N. / Ivona Březinová ; ilustrovala Barbora KyškováBřezinová, Ivona,

143996/CI 312110143996 Řeč květů / Vanessa Diffenbaughová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kordíková]Diffenbaugh, Vanessa,

156581/CI 312110156581 Říkadla / ilustrovala Ludmila Šnajderová Šnajderová, Ludmila,

146733/CI 312110146733 Šachovnice královny / Yann Kerlau ; [přeložila Šárka Belisová]Kerlau, Yann

Celkový počet záznamů: 101


